Legenda:
R: data revoca

P: ultimo giorno per la produzione
C: ultimo giorno per la commercializzazione

S: ultimo giorno per lo smaltimento delle scorte

I: ultimo girono consentito per I’impiego

Mome prodotto

ADEXAR

CERCOBIN WG

DELTAM PROTECT
per etichetta valida fino al 1/10/21

ENOVIT METIL FL

ENOVIT METIL FLO

FARO

FARO DF

GALBEN M 8-65

INDAR 5 EW

KATIUS

KERB 80 EDF

OPERA

OPERA NEW

OPUS

OSIRIS

RETENGO PLUS

SIMITAR 5 EW

SIMITAR EVO

THUMB

1 /04527

30/10/21

2610421

30/10421

30/10:21

301021

(1

3010421
19/16/21

11021

19/10/21
19/18/21
19710421
19/10/21

A 0421

19/10/21

3010027
30710421
30110421
3010621

3010421

18710/



Legenda:
R: data revoca

P: ultimo giorno per la produzione
C: ultimo giorno per la commercializzazione

S: ultimo giorno per lo smaltimento delle scorte

I: ultimo girono consentito per I’impiego

Nome prodotto
AFFINITY 40 DG
AFIDANE 200
AFIDANE 200 5L
AFLOR 200 5L
ALTAIR 20 EW
ARDENT NOVA
ASU 704801
AZQCIP

CAL-EX 1.9 EC
CIPROXY
COMRADE
COURAZE 70 WG
DECIS ENERGY O-TEQ
DIFLORON 200 5L
DIPYLON 20 LE
DUOKAR 20 EW
FILPER 10 WP
FOGLIA STRETTA PLUS
FOXTROT

FURY GEO
GANZO

GULP MAX
HERCULES
IMPACT

IMPACT 250 SC
INTERCEPT

IRIS

IT 200

ITACA

KISHAR

LOOP

LOOP 40
MAGENTI 200 5C
MAGENTI SL
MASSOCUR 12-E
MEDIATOR PLUS
MEDIATOR TOP
MICLO-GREEN
MICLOCHEM
MICLOCUR
MICLOS TOP
MICLOSH PROGRESS
MICLOSYM PROGRESS
MICLOTER
MICLOTOP EC
MICLOTOP PROGRESS
MIRADOR XTRA
MOSAIKO
MOSAIKO COMBEI
MYCLOFIL
MYCLOFIL EC
MYCLOS

NUPRID 200 5C
NUPRID 200 5L
NUPRID SUPREME SC
NUPRID TOP
PIVAK 1.9 EW
PROVADO PIN
PYREQS 200 SC
RIKALI

RITUAL

ROSANIL

RUFAST NOVA
SEGURIS XTRA
SITARA

SPARTA 25 WG
SUPPORT 100 EC
SUPPORT PLUS
SUSCON
SYSTHANE 20 EW
TASIS

THIOCUR 20 EW
TITUS MAIS EXTRA
TOP-GUN
TOREADOR
TRIKA ZETA
TRIMMER SX
TYLAL WG

VELOX PRO
WARRANT 200 5L
WARRANT 5 GR

/EPEX 1.9 EW

LR
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3110521
31/05/21
30/11/21
171121
171121
30/11/21
1711121
30/11/21
30/11/21
31/05/21
31/05/21
31/05/21
30/11/21
30/11/21
17111421
17711721
1711121
3110521
30/11/21
17111721
1771121
30/11/21
30/11/21
31405121
30/11/21
31/05/21
17711421
30/11/21
1711121
171121
31/05/21
31/05/21
30/11/21
31/05/21
3110521
30/11/21
30/11/21
30711421
30/11/21
30/11/21
311/21
30/11/21
30/11/21
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30/11/21
30/11/21
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30/11/21
31/05/21
31/05/21
31/05/21
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31/05/21
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3/11/21
30/11/21
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30/11/21
30/11/21
171121
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30/11/21
31/05/21
30/11/21
30/11/21
30/11/21
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30/111/21
31/05/21
31/05/21
1711121
171121
17111/21
31/05/21
31/05/21

T2

17705/22
30711427
30011421
301421
30011422
17522
170522
3011722
1405422
3011722
30/114£22
3011421
30711421
30711421
3011722
3011722
17522
17705/22
17M05/22
30411421
3011722
17522
17522
3011522
3011722
301121
3011722
30711727
17522
3011722
1°77#05/22
| 7105/22
30711421
30M11/21
3011522
30711421
30011421
3011722
30M1/22
30/11/22
3011522
30M 1722
30/ 122
3011722
3011422
30011722
3011722
301122
301122
30/M1/22
30011422
3011522
30711421
30711427
3011421
30/11/21
17522
30711421
30711421
30M 122
30/11/22
30/114£22
17522
3011522
301122
1705422
17M5/22
30011422
3011421
30/11/22
3011422
3011722
4/05722
30011422
30711421
3011421
105422
| 710522
1705722
30711421
3011421

1°77#05/22



